МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕРГЕЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

22.02.2018 г.                                                                               № 25  о/д

О проведении школьного опроса
«Время диалога»

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодёжной политики Нижегородской области от 31.01.2018 года №316-01-99-478/18-0-0 «О реализации областного проекта «Всей семьей в будущее», письма управления образования администрации Большеболдинского муниципального района от 06.02.2018 №156

                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный опрос «Время диалога» в рамках реализации областного проекта «Всей семьей в будущее» с участием родительской общественности» (далее – Опрос) - 16 марта 2018 года в 1300
2. Назначить ответственным за проведение Опроса заместителя директора по воспитательной работе Бодякшину Д.Н., старшего вожатого Сысину Т.В.

1. Бодякшиной Д.Н., Сысиной Т.В., ответственным за проведение Опроса:

2. Организовать работу по подготовке помещения для проведенения школьного Опроса.

3. Оборудовать места для проведения голосования, сформировать комиссию по выдаче родителям листов опроса.

4. Подготовить листы регистрации участников школьного опроса, предусмотреть наличие ящиков для голосования при проведении школьного опроса с использованием символики Проект.

5. Организовать размещение новостей о проведении школьного опроса на школьных информационных стендах.
6. Организовать работу детских прессцентров в день проведения школьного опроса.
7. Организовать работу комиссии по подсчёту голосов по итогам проведения школьного опроса. Результаты опроса разместить на сайте школы.

8. Направить результаты Опроса в Управление образования до 24.03.2018 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

                 В.В. Паранюшкин